
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 8639

VIERNES, 23 DE MARZO DE 2018 - BOC NÚM. 59

1/1

C
V

E-
20

18
-2

75
1

  

     AYUNTAMIENTO DE CARTES

   CVE-2018-2751   Anulación de la publicación del anuncio de licitación, procedimiento 
abierto, tramitación ordinaria, varios criterios de adjudicación, para 
la adjudicación del contrato de obras de soterramiento de la L.A.T. 55 
kV. Puente San Miguel-Las Fraguas, publicado en el Boletín Ofi cial de 
Cantabria número 54, de 16 de marzo de 2018.

   Habiéndose publicado el anuncio de licitación con posterioridad a la entrada en vigor de 
la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, en el Boletín Ofi cial de 
Cantabria; de conformidad con la Disposición Transitoria Primera de la citada Ley, se acuerda 
anular la publicación del anuncio de licitación, procedimiento abierto, tramitación ordinaria, 
varios criterios de adjudicación, para la adjudicación del contrato de obras "Soterramiento de 
la L.A.T. 55 kV. Puente San Miguel-Las Fraguas", publicado en el Boletín Ofi cial de Cantabria 
número 54, de fecha 16 de marzo de 2018. 

 Cartes, 19 de marzo de 2018. 
 El alcalde, 

 Agustín Molleda Gutiérrez. 
 2018/2751 


		Gobierno de Cantabria
	2018-03-21T09:21:24+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




